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Sayrn ilyemiz;

2023 }"laziratt aytnda laptlan OlaSan Cenel Kurut toplantrsrnda alnan karar gere$i Kanru Kururn ve
Kurulrrqlarrntn vergi ve tahsilatlartntn sizlere yansltrlarak $dennresi kararr nedeiiyle- aga$rdaki dijkiimii
bi lgilerinize sunr::aktayrz.'
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T'.C.Mil$s Kaymakamlrfr Milli H.mlak Miidiirliigti'nden gelen ?3,10.20?3 tarihli ihbarnameye g6re ?0lg
yrhndan ba;layarak (4 yrl 0 ay 3 giin) ecrimisil rutarr g43,043,81]"L oldugundan,
Milas llelediyesi Emlak vergisi ilk taksidi 2023 Mayrs ayrnda odenen +:p.O0O,OOTL.ye ilavoten %, 4A
am6la 700.000,00"f1. olaca$r rahmin edildiginden,
liitenrizde gahgan l1 personelin asgari iicret ve krdem tazminatr 0l Ocak 2024 itibariyle zam alacafir
dUgtnUldiiItinden,
Deniz suyu &rltmanlfi sezon& haztrlanmasr ve bazr teknik maleemElerin tedari$i arnacryla aknan tEklif
lionucu 8.730[Iuro + %?0 KDV + 10.000,001'L iqgilik ve revizyon bedeli olmasr nedeniyle iilkernizde
ya$anan fiyat arrrqlan da dii;iiniildii$iinden 01.01.?024-31.07.20?4 tarihleri arasmda iiye aidatlannrn
I'500,00'rL + L000,001"L=?"500.00'rL olarak odenmesini ralep etrnekteyiz.

Bu vssile ile yeni ytlrnrzr kutlar sa$lrk ve esenlikler dileriz.
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l'{OT: 'ficaret tsakanhsr Silgi sisterni igin tarafinrza gtinderilen formu doklurularuk ivedilikle yiinctime
iletmenizi rica ederie. *
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